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                                            DREJTORIA E STREHIMIT 
 

 

 

 

                            NJ O F T I M 

 

• Njoftohen studentët e pranuar në konvikte se me 

rastin e vendosjes duhet të posedojnë me vete: 

 

• ID,  lejen e njoftimit. 

• Tri foto 

• Fletëpagesen për banim 22 €  [1 € është për internet, 1 € 
është për ID kartel]. 

• Fletëpagesen për depozit  30 €.  
  & Afati për vendosje [ shfrytëzimin e vendeve ] 

sipas orarit të publikuar. 

 

 

 
Vëmendje: pas mbylljes së afateve nuk pranohen reklamime. 

Dëshmi se studenti e ka siguruar vendin është kthimi i fletëpageses 

dhe kryerja e obligimeve tjera tek personat zyrtar në konvikte. 
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